در راهپیمائی ها و تظاهرات ها و در این فضای اعتراضی که جامعه را فراگرفته است، حجاب را کنار بگذارید و دیوار جداسازی و آپارتاید جنسی را در هم شکنید. حجاب سلول انفرادی و مهمترین نشانه جداسازی جنسی و بیحقوقی کامل شما است. وقت آن است که عملاً برابری زن و مرد و رهائی از سی سال تحقیر و توهین به زنان را اعلام کنید.

حکومت ضد زن باید برود

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ خرداد ۱۳۸۸، ۱۶ ژوئن ۲۰۰۹

## پیام حمید تقوایی چگونه رژیم را فلج کنیم

پیشروی های آتی ما که باید حتماً به آنها توجه کنیم و من خیلی فشرده در اینجا برای شما آنها را توضیح میدهم.

نقطه اول تشکیل هسته های انقلابی در محلات به خصوص روی سخن من اینجا با جوانان است اگر رژیم محدود میکند اعتراضات و تجمعات چند میلیونی را که در اوایل این هفته شاهد آن بودیم، در محله های معینی در تهران باید با تظاهرات و تجمعاتی محلی به آن پاسخ گفت.

### بمناسبت ۲۶ ژوئن (۵ تیر) روز همبستگی جهانی با کارگران ایران

با خواست آزادی دستگیرشدگان روزهای اخیر و کلیه زندانیان سیاسی در همه جا دست به اعتصاب و اجتماع بزنید.

زنده باد همبستگی طبقاتی کارگران
زنده باد انقلاب علیه جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ خرداد ۱۳۸۸، ۲۱ ژوئن ۲۰۰۹

نفت، توقف کار در مراکز بزرگ صنعتی و تولیدی و حمل و نقل بلافاصله رعشه مرگ بر پیکر حکومت قاتلین و دزدهای اسلامی خواهد انداخت. اکنون که اتحادیه های کارگری بین المللی روز پنجم تیر ماه، ۲۶ ژوئن، را روز همبستگی جهانی با کارگران ایران اعلام کرده اند، فرصت مناسبی است تا در این روز علاوه بر خواسته های بلافصل خود، در اعتراض به جنایات اخیر جمهوری اسلامی، با خواست معرفی و محاکمه آمرین و عاملین کشتارهای روزهای اخیر و